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Forslag til folketingsbeslutning om at bevare danske nummerplader. Af Mikkel Dencker (DF) m.fl. B 43 
Forslag til folketingsbeslutning om loft over fradragsmulighederne for pensionsindbetalinger til 
pensionsordninger med løbende udbetaling. Af John Dyrby (S), Poul Erik Christensen (RV) og 
Morten Homann (SF) m.fl B 48 
Forslag til folketingsbeslutning om samling afbetalings- og indberetningsfrister. Af Colette L. Brix 홢 
(DF) m.fl B 60 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af vejbenyttelsesafgift (roadpricing) for lastbiler. Af 
Klaus Hækkerup (S) m.fl B 85 
Forslag til folketingsbeslutning om en mere retfærdig og miljøvenlig bilbeskatning. Af Morten Ho- 
mann (SF) m.fl B 91 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af avanceskat på andelsboliger, der sælges i speku- 
lationsøjemed m.v. Af Morten Homann (SF) og Ole Sohn (SF) B 96 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et udvalg, der skal undersøge mulighederne for 
en liberalisering af markedet for sportsspil. Af Mikkel Dencker (DF) m.fl B 165 

Socialministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om støtte til forældre til handicappede børn, der giver deres børn 
undervisning og træning i hjemmet. Af Tina Petersen (DF) m.fl B 20 
Forslag til folketingsbeslutning om § 71-tilsynets virksomhed og kompetence. Af Tina Petersen 
(DF) m.fl B 49 
Forslag til folketingsbeslutning om at øge pensionstillægget for folkepensionister. Af Bente Dahl 
(RV) m.fl B 63 
Forslag til folketingsbeslutning om retningslinjer for annoncører, der bringer sexannoncer -  en 
mærkningsordning. Af Pernille Vigsø Bagge (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 68 
Forslag til folketingsbeslutning om et permanent juridisk rådgivningstilbud til gadens folk: hjem- 
løse, gadeprostituerede og stofmisbrugere m.v. Af Line Barfod (EL) m.fl B 71 
Forslag til folketingsbeslutning om dækning af handicappedes merudgift ved at have handicap- 
hjælpere m.fl. i eget hjem. Af René Skau Björnsson (S) m.fl B 83 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en social retssikkerhedskommission. Af Line 
Barfod (EL) m.fl B 102 
Forslag til folketingsbeslutning om selvvisitering til plejehjem, plejebolig eller botilbud. Af Line 
Barfod (EL) m.fl B 104 
Forslag til folketingsbeslutning om ret til et værdigt liv for alle ældre. Af Line Barfod (EL) m.fl. B 105 
Forslag til folketingsbeslutning om fastsættelse af tilskud i hjælpeordninger på niveau med løn- og 
arbejdsforhold på arbejdsmarkedet. Af Pernille Frahm (SF), René Skau Björnsson (S), Martin Li- 
degaard (RV) og Line Barfod (EL) B 129 
Forslag til folketingsbeslutning om at give kommunerne mulighed for at gennemføre en aktiv bo- 
ligpolitik, der kan sikre boliger til grupper med lav- og mellemindkomster. Af Bjarne Laustsen (S) 
og Lissa Mathiasen (S) B 148 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedring af lejeres retsstilling i forbindelse med usunde leje- 
boliger, f.eks. som følge af skimmelsvamp og lign. Af Lissa Mathiasen (S) og Bjarne Laustsen (S). B 152 
Forslag til folketingsbeslutning om flere kvinder på topposter. Af Pernille Vigsø Bagge (SF) m.fl. B 159 

Transport- og Energiministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om kommunal adgang for Københavns og Århus Kommuner til at 
indføre trafikbetalingssystemer. Af Poul Henrik Hedeboe (SF) m.fl B 6 
Forslag til folketingsbeslutning om respekt for retten til at frabede sig ikke adresseret post m.v. Af 
Per Clausen (EL) og Morten Homann (SF) m.fl B 7 
Forslag til folketingsbeslutning om kystbeskyttelse. Af Walter Christophersen (DF) m.fl B 9 
Forslag til folketingsbeslutning om opgradering af jernbanen mellem Ringe og Faaborg. Af Rune 
Lund (EL) m.fl B 10 
Forslag til folketingsbeslutning om en forstærket indsats for forbedring af jernbanenettet. Af Poul 
Andersen (S) m.fl B 14 


